aumentó su capital suscrito en OCHENTA-MILLONES DE SUCRES.,- y reformó su estatuto por 
Ea pública otorgada ante el Notario Trigésima” del cantón Guayaquil, el 28“de octubre de-" 
só. Fu DUO pr Superintendencia de Compañías, mediante Resolución No. 99-2-1-1- 

El capital actual suscrito es de S/ 85'000.000,06, está dividido en OCHENTA Y CINCO MIL ácciones 
de S/ 1.000,00 Cada una. Y el capital autorizado es de S/.170'000.000,00 

EDV/CMaeL.- 

Guayaquil, 

T V 
Ab, Miguel Martínez Dávalos 

Secretario General de la Intendencia 
de Compañias de Guayaquil